ARTICLE 3 - DURÉE DE LA CONVENTION 

La présente convention est conclue au titre de l’année 2025. La durée prend effet à compter de la date de signature 

de la présente convention.  

ARTICLE 4 - MONTANT DE LA SUBVENTION 

Une subvention forfaitaire de 12.000 € (douze mille euros) est allouée par la Collectivité à l’Association 

Le financement public n’excède pas les coûts liés à la mise en œuvre du projet.  

Cette subvention n’est acquise que sous réserve du respect par l’Association des obligations prévues par la présente 

convention.  

ARTICLE 5 - MODALITÉS DE VERSEMENT DE LA SUBVENTION 

Pour l’année 2025, la Ville verse un montant de 12.000 € (douze mille euros). 

Pour des sommes inférieures à 15.000 euros, sous réserve des dispositions de l'Article 6 de la présente convention, il 

est procédé au versement de la subvention dans son intégralité. L’association s’engage, cependant à fournir les 

documents comptables, bilan et compte de résultat, relatifs au dernier exercice clos, certifiés conformément aux